№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма 

1 Протез предплечья с микропроцессорным управлением ПР2 
INDY-H 

1 
шт 

507250,00 507250,00 

Итого: 507250.00 руб. 
Без налога 

(НДС): 
- 

Всего к оплате: 507250.00 руб. 

Всего наименований 1 (одно), на сумму: 507250.00 руб. 
Пятьсот семь тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек 

Руководитель: Мазурин С.Е. 
Главный 
бухгалтер Мазурин С.Е. 

Внимание! 

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. 

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.